МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 24.08.2022           № 1616/с

О зачислении на программы СПО по очной форме обучения на общедоступной

основе

На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2022 (протокол №18)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2022 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

МНОГОПРОФИЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

Специальность: 09.02.07 Информационные системы и

программирование

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл

1. Зимин Артём Геннадьевич 4.740

2. Лётин Денис Владимирович 5.000

3. Максутов Нурислам Русланович 5.000

4. Пяткин Никита Сергеевич 4.680

5. Радаев Николай Александрович 5.000

6. Якупова Алсу Ислямовна 4.740

 Всего по специальности: 6

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт(по отраслям)

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл

1. Абгарян Диана Рубеновна 4.890

2. Анненкова Ирина Дмитриевна 4.700

3. Аношина Анастасия Владимировна 4.750

4. Борисочева Кира Евгеньевна 4.560

5. Денисова Даниэла Денисовна 4.670

6. Кулдыкина Екатерина Александровна 5.000

7. Осетрова Алёна Евгеньевна 4.580

8. Пичугина Виктория Юрьевна 4.600

9. Пузанова Дарья Вячеславовна 4.900

10. Самыкина Алина Артемовна 4.500

11. Смирнова Марина Сергеевна 4.640

12. Сторожева Ирина Александровна 4.520

13. Юдкина Варвара Михайловна 4.550

 Всего по специальности: 13

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл

1. Афанасьева Ангелина Артемовна 5.000

2. Балашова Яна Андреевна 4.950

3. Богданова Карина Артуровна 5.000

4. Гришаева Дарья Александровна 5.000

5. Лучкина Мария Александровна 5.000

 Всего по специальности: 5

 Всего по колледжу: 24

Ректор       А.Д. Гуляков